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VIGILANCIA PRIVADA-DAF-CM-2022-0010
No. EXPEDIENTE

Fecha de emisión: 8/12/2022
Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada
ORDEN DE COMPRA
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: VIGILANCIA PRIVADA-2022-00043

Descripción: ADQUICION DE MATERIALES INFORMATICOS

Modalidad de compras: Compras Menores

  Datos del Proveedor	

Razón social:	Suplidores Esined, SRL

RNC: 132330498

Nombre comercial: Suplidores Esined, SRL

Domicilio comercial:	19, 10402 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 829 -533-4098

  Datos Generales del Contrato	

Anticipo: 20.000000%

Forma de pago: Cheque

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto total: 649,999.93

Moneda: DOP

  Detalle	
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Item
	
Código
	
Descripción
	
Cantidad
	
Unida d
	Precio Unit s/ITBIS
	Imp Moneda Orig s/ITBIS
	
%
Descuento
	ITBIS
Moneda Orig
	Otros Impuestos Moneda Orig
	Sub Total Moneda Orig

	1
	2612160
9
	CAJA DE CABLE UTP CAT-5
	2.00
	UD
	1,650.00
	3,300.00
	
	594.00
	0.00
	3,894.00

	2
	2612153
9
	TERMINAL RJ PARA CABLE UTP
	70.00
	UD
	50.00
	3,500.00
	
	630.00
	0.00
	4,130.00

	3
	4320180
3
	DISCO DURO SOLIDO 2.5 SATA (SSD) DE 256 GB
	10.00
	UD
	4,950.00
	49,500.00
	
	8,910.00
	0.00
	58,410.00

	4
	4320180
3
	DISCO DURO
3.5 SATA ITB
	10.00
	UD
	6,500.00
	65,000.00
	
	11,700.00
	0.00
	76,700.00

	5
	4320180
3
	DISCO DURO
2.5 SATA ITB
	10.00
	UD
	6,250.00
	62,500.00
	
	11,250.00
	0.00
	73,750.00

	6
	4320180
3
	MEMORIA RAM DDR3 4GB 1333 Mhz
240 PINES
	10.00
	UD
	1,550.00
	15,500.00
	
	2,790.00
	0.00
	18,290.00

	7
	4320180
3
	MEMORIA RAM DDR3 4GB 1600 Mhz
240 PINES
	10.00
	UD
	1,300.00
	13,000.00
	
	2,340.00
	0.00
	15,340.00

	8
	4320180
3
	MEMORIA RAM DDR3 8GB 1600 Mhz
204 PINES
	10.00
	UD
	1,100.00
	11,000.00
	
	1,980.00
	0.00
	12,980.00

	9
	4320180
3
	MEMORIA RAM DDR4 8GB 2400 Mhz
260 PINES
	10.00
	UD
	1,200.00
	12,000.00
	
	2,160.00
	0.00
	14,160.00

	10
	4320180
3
	MEMORIA RAM DDR4 8GB 2400 Mhz
288 PINES
	10.00
	UD
	1,250.00
	12,500.00
	
	2,250.00
	0.00
	14,750.00

	11
	4320180
3
	MEMORIA RAM DDR4 4GB 2400 Mhz
288 PINES
	10.00
	UD
	996.24
	9,962.40
	
	1,793.23
	0.00
	11,755.63

	12
	4320180
3
	MEMORIA USB DE 64GB
	150.00
	UD
	1,208.00
	181,200.00
	
	32,616.00
	0.00
	213,816.00

	13
	4320220
5
	TECLADO PARA PC
	30.00
	UD
	720.00
	21,600.00
	
	3,888.00
	0.00
	25,488.00

	14
	4321170
8
	MAUSE OPTICO
	30.00
	UD
	620.00
	18,600.00
	
	3,348.00
	0.00
	21,948.00

	15
	4321180
2
	MAUSE/PAC
	30.00
	UD
	206.50
	6,195.00
	
	1,115.10
	0.00
	7,310.10

	16
	4320153
8
	POWER SUPPLY 1000 WATTS
	30.00
	UD
	2,183.00
	65,490.00
	
	11,788.20
	0.00
	77,278.20
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	Subtotal RD$
	550,847.40

	Total Descuentos RD$
	0.00

	Total ITBIS RD$
	99,152.53

	Total Otros Impuestos RD$
	0.00

	Total RD$
	649,999.93




Observaciones:



	Plan de entrega

	
Ítem
	
Descripción
	
Dirección de entrega
	Cantidad requerida
	Fecha necesidad

	11
	MEMORIA RAM DDR4 4GB 2400 Mhz 288 PINES
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	10.00
	8/12/2022
2:00:00 p.m.

	12
	MEMORIA USB DE 64GB
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	150.00
	8/12/2022
2:00:00 p.m.

	9
	MEMORIA RAM DDR4 8GB 2400 Mhz 260 PINES
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	10.00
	8/12/2022
2:00:00 p.m.

	10
	MEMORIA RAM DDR4 8GB 2400 Mhz 288 PINES
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	10.00
	8/12/2022
2:00:00 p.m.

	15
	MAUSE/PAC
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	30.00
	8/12/2022
2:00:00 p.m.

	16
	POWER SUPPLY 1000 WATTS
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	30.00
	8/12/2022
2:00:00 p.m.

	13
	TECLADO PARA PC
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	30.00
	8/12/2022
2:00:00 p.m.

	14
	MAUSE OPTICO
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	30.00
	8/12/2022
2:00:00 p.m.

	3
	DISCO DURO SOLIDO 2.5 SATA (SSD) DE 256 GB
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	10.00
	8/12/2022
2:00:00 p.m.

	4
	DISCO DURO 3.5 SATA ITB
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	10.00
	8/12/2022
2:00:00 p.m.

	1
	CAJA DE CABLE UTP CAT-5
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	2.00
	8/12/2022
2:00:00 p.m.
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	Plan de entrega

	
Ítem
	
Descripción
	
Dirección de entrega
	Cantidad
	Fecha

	
	
	
	requerida
	necesidad

	2
	TERMINAL RJ PARA CABLE UTP
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	70.00
	8/12/2022
2:00:00 p.m.

	7
	MEMORIA RAM DDR3 4GB 1600 Mhz 240 PINES
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	10.00
	8/12/2022
2:00:00 p.m.

	8
	MEMORIA RAM DDR3 8GB 1600 Mhz 204 PINES
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	10.00
	8/12/2022
2:00:00 p.m.

	5
	DISCO DURO 2.5 SATA ITB
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	10.00
	8/12/2022
2:00:00 p.m.

	6
	MEMORIA RAM DDR3 4GB 1333 Mhz 240 PINES
	JOSE CONTRERAS NO. 14 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO
	10.00
	8/12/2022
2:00:00 p.m.
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